
 
 

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ  

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS 2024 METŲ BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 3 d. Nr. VK-101 

Veliuona 

 

  

 Vadovaudamasi Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos nuostatų, 

patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T2-251, 22.1 

papunkčiu, Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjo 2024 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. ŠS6-78 patvirtintu Jurbarko rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų balandžio mėnesio 

veiklos planu ir atsižvelgdama į mokytojų/klasių vadovų pateiktus siūlymus dėl veiklų/renginių į 

planą įtraukimo, 

1. T v i r t i n u  gimnazijos 2024 metų balandžio mėnesio veiklos planą (pridedama). 

2. N u s t a t a u,  kad gimnazijos 2024 metų balandžio mėnesio veiklos planas 

skelbiamas viešai gimnazijos interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė           Ugnė Beinarytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Rasa Birmanaitė 

2024-04- 



 

PATVIRTINA 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir 

Jono Juškų gimnazijos direktoriaus 

2024 m. balandžio    d.  įsakymu Nr. VK- 

 

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ GIMNAZIJOS 2024 METŲ 

BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

Integruotos pamokos 

10 d. 
Integruota pamoka 2 klasės mokiniams ,,Gamta - 

mūsų namai” Kauno zoologijos sode  
G. Jokubauskienė 

II savaitė 

Lietuvių kalbos, bibliotekos ir dailės pamoka – 

popietė 5 ir 6 klasių mokiniams „Skaitome ir 

iliustruojame Anderseno pasakas“ 

D. Gineitė, D. Kazlauskaitė 

J. Mišeikienė, R. Ramonaitė 

 

III savaitė 

Lietuvių kalbos, bibliotekos ir dailės pamoka – 

popietė 6, 7, 8 klasių mokiniams ,,Skaitau, 

vadinasi, gyvenu“ 

D. Gineitė, D. Kazlauskaitė 

J. Mišeikienė, R. Ramonaitė 

Egzaminai, patikrinimai 

3 d. 
Lietuvių kalbos ir literatūros TP IIIG klasės 

mokiniams  
J. Mickuvienė 

3 d. VBE užsienio k. (anglų) kalbėjimo dalis U. Beinarytė 

Balandis Dailės mokyklinio brandos egzamino vykdymas U. Beinarytė, D. Gineitė 

Posėdžiai, pasitarimai, metodiniai ir kiti renginiai 

2 d. 

 10 val. 

Gamtos, tiksliųjų mokslų ir informacinių 

technologijų mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas 

L. Šukauskienė 

9 d. 

15.15 val.  
 Vaiko gerovės komisijos posėdis S. Mickuvienė 

10 d. 

 12.30 val. 

Pagalbos mokiniui ir bibliotekininkų metodinio 

būrelio susirinkimas 

S. Mickuvienė 

II savaitė Gimnazijos tarybos posėdis J. Mickuvienė 

II savaitė 
Tyrimo „Gimnazijos mikroklimatas“ rezultatų 

pristatymas 

S. Mickuvienė 



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

Data ir laikas 

derinamas 
Mokytojų tarybos posėdis R. Birmanaitė 

Data ir laikas 

derinamas 

Pokalbiai su IG klasės mokiniais ir tėvais apie 

mokinių mokymosi motyvaciją, lankomumą, 

elgesį pamokų metu  

Administracija 

Konkursai, kultūriniai, sporto bei kiti renginiai 

2–30 d. 
Programos „Saugi mokykla“ įgyvendinimas 

gimnazijoje 

 U. Beinarytė, S. Mickuvienė, 

gimnazijos bendruomenė 

2–30 d 

Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymo(si) poreikių, 

meninių darbų paroda Jurbarko viešojoje 

bibliotekoje 

V. Greičiuvienė, V. Masaitienė, J. 

Ordinienė, A. Štulienė 

3 d.  

Šventinis rytmetis „Atrieda Velykos“ 

 

V. Greičiuvienė, J. Ordinienė, V. 

Masaitienė, O. Yurenene 

11 d. 
Edukacija 1–4 klasių mokiniams ,,Vaikų 

Velykėlės“ 

D. Jurevičienė, D. Stankūnienė, 

G. Jokubauskienė, L. Pocienė 

12–13 d.  
Edukacinis renginys 5 klasės mokiniams 

Nakvynė mokykloje „Be nakvynės” 
D. Kazlauskaitė, L. Šukauskienė 

16 d. 
IIG–IIIG klasių mokiniams rašytojos Ignės Ale 

knygų pristatymas Veliuonos bibliotekoje 
J. Mišeikienė, J. Lukenskaitė 

16 d. 
Etnokultūrinė - muzikinė pramoga „Bitutė 

pilkoji“ 

V. Greičiuvienė, J. Ordinienė, V. 

Masaitienė, O. Yurenene 

16 d.  
IIG–IVG klasių mokinių išvyka į „Profesijų 

mugę“ Eržvilko gimnazijoje 

G. Šimanauskienė, 

klasių vadovai 

17 d. 
Paskaita 4 klasės mergaitėms ,,Tarp mūsų 

mažųjų moterų“ 
V. Veverskienė 



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

17 d. 
Prevencinės programos „Gyvai“ užsiėmimas, 

skirtas 6-os klasės mokiniams 
S. Mickuvienė 

20 d. 
Jaunųjų šaulių dalyvavimas visuotiniame 

miškasodyje 
R. Andrikis 

23 d. 
Pirmos pagalbos mokymai 5-os klasės 

mokiniams 
V. Veverskienė 

24  d. 
Pokalbis - diskusija 3 klasės mokiniams „Pyktis. 

Agresija“ 

S. Mickuvienė, 

V. Veverskienė 

25 d. 

Socialinio emocinio ugdymo projektas, skirtas 

priešmokyklinio ugdymo grupės vaikams 

„Vaivorykštinis jausmų pasaulis“ 

S. Mickuvienė, 

V. Veverskienė,  

V. Masaitienė 

25 d. 
Akcija, skirta Tarptautinei kovos su triukšmu 

dienai. Dalyviai 1–4 klasių mokiniai 
 V. Veverskienė, S. Mickuvienė 

26 d. 

IIG–IVG klasių ekskursija į Kauno Algirdo 

Brazausko hidroelektrinę ir VDU Kauno 

botanikos sodą, tema ,,Atsinaujinančios energijos 

ištekliai ir tvarumas saugant mūsų gamtinę 

įvairovę” 

J. Mickuvienė, 

R. Ramonaitė 

26 d. Teminis šokių vakaras gimnazijoje  R. Birmanaitė, klasių vadovai 

Data ir laikas 

derinama 

Jaunųjų šaulių išvyka į Tauragės krašto muziejų 

ir Tauragės lazerinę šaudyklą  
R. Andrikis 

Data ir laikas 

derinama 
Jaunųjų šaulių dalyvavimas švaros akcijoje R. Andrikis 

Data ir laikas  

derinamas 
Akcija ,,Darom 2024!“ R. Birmanaitė, klasių vadovai 

Dalyvavimas rajono, respublikiniuose  tarptautiniuose renginiuose 



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

2–30 d. 

Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybiniame 

projekte  „STEAM   bandymai, eksperimentai, 

tyrinėjimai“ 

V. Masaitienė 

2–30 d. eTwinning projektinė veikla D. Mačiukūnienė, N. Tikhomirova 

2–5 d.  

Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų sportinėje 

pramogoje „Velykinis kiškučių bėgimas – 2024“ 

V. Greičiuvienė, J. Ordinienė, V. 

Masaitienė 

iki 7 d. 
5–8 klasių mokinių dalyvavimas Tarptautinės 

„KINGS 2024“ matematikos  olimpiados finale 
O. Gudžiūnienė 

8–21 d.  

Organizavimas ir dalyvavimas respublikinėje 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtualioje nuotraukų parodoje „Vabaliukai, 

vabalai“ 

V. Greičiuvienė, V. Masaitienė, J. 

Ordinienė 

9 d. 

Mokinių tarybos narių dalyvavimas Norkaičių 

tradicinių amatų ir etnokultūros centre šokių 

vakaronėje  ,,Jaunimėli, eikš pas mus“ 

R. Birmanaitė, J. Lukenskaitė 

12 d. 

IIIG klasės mokinių dalyvavimas Lietuvos 

čempionato „Makaronų tiltai 2024“ atrankos 

etape 

O. Gudžiūnienė 

15–19 d. 
5-8 klasių mokinių dalyvavimas Lietuvos 

Finansinio raštingumo savaitės renginiuose 
O. Gudžiūnienė 

18 d.  
Dalyvavimas ikimokyklinio amžiaus vaikų 

sporto renginyje „Nykštuko žaidynės 2024“ 
V. Masaitienė 

19 d.  
Tarptautinės programos ,,Zipio draugai“ 

užsiėmimas 1-os  klasės mokiniams 
S. Mickuvienė 



Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

23 d. 

10 val. 

Etnokultūros būrelio „Veliuonėlė“ dalyvavimas 

Klausučių S. Santvaro pagrindinės mokyklos 

etnokultūros būrelio „Upelė“ jubiliejiniame 

koncerte 

D. Jurevičienė 

Vidaus darbo priežiūra 

2–9 d. 

Pamokų IIIG klasėje stebėsena. Tikslas - IIIG 

klasės mokinių pasiruošimas tarpiniams 

patikrinimams 

J. Mickuvienė 

      2–9 d. Dienynų priežiūra IU ir PU ugdymo grupėse R. Birmanaitė 

 2–21 d.  
Elgesio problemų turinčių mokinių  stebėjimas ir 

pagalba koreguojant jų elgesį 

S. Mickuvienė 

2–21 d.  
Riziką patiriančių mokinių asmeninės pažangos, 

lankomumo stebėjimas ir pagalbos teikimas 

S. Mickuvienė 

9, 11, 16,  

18 d.  

Lankymasis 5, 6, 7, 8, IG klasių pamokose 

(tikslas – SUP mokinio darbas pamokoje ir jam 

teikiama pagalba) 

S. Mickuvienė, 

L. Zakarauskienė 

10–14 d.  Mokinių maitinimo organizavimo stebėsena  

S. Mickuvienė 

 

Informacijos pateikimas gimnazijos administracijai 

Data Dokumento, informacijos pavadinimas Atsakingas 

Iki 

20 d. 

Informacija apie renginius, vyksiančius gegužės 

mėnesį gimnazijoje, už jos ribų, įskaitant veiklą, kuri 

bus organizuojama Jurbarko švietimo centre 

R. Birmanaitė 

Nuolat, likus 2 

darbo dienoms iki 

nustatytos Švietimo 

skyriaus plane datos 

Informacijos pateikimas apie dalyvavimą konkursuose, 

projektuose, renginiuose 

R. Birmanaitė 

 

 

___________________________ 

 


